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PowerCell driver ren, ”off-grid”-energi: första 
kommersiella ordern på Hitachi Energys HyFlex™-
system
I ett viktigt genombrott för utsläppsfri, ”off‑grid” elproduktion har PowerCell Group mottagit 
sin första kommersiella order för leverans av vätgasdrivna bränslecellsystem till Hitachi 
Energys nya plattform Hyflex™. Hyflex™ är utvecklad för att ersätta dieselgeneratorer i 
områden utan tillgång till elnät och levererar ren, tyst och skalbar el med vätgas som bränsle.

Avtalet omfattar leverans av två Power Generation System 225‑enheter som utgör den centrala 
energikällan i Hyflex™, ett integrerat och plug‑and‑play‑baserat vätgasaggregat som utvecklats genom 
det strategiska samarbete mellan PowerCell och Hitachi Energy som inleddes 2021.

Efter framgångsrika kundevent och fältprov är Hitachi Energy nu i färd med att leverera den första 
kommersiella Hyflex‑produkten, där Power Generation System 225 spelar en avgörande roll. Denna 
order markerar inte bara vårt första kommersiella projekt inom segmentet, den bekräftar även 
tillförlitligheten och prestandan i våra innovativa lösningar.

Richard Berkling, vd för PowerCell Group, kommenterar:
”Vi är glada över att ha tecknat den första kommersiella order med Hitachi Energy. Det visar att det 
mycket lovande segmentet för stationär elproduktion börjar ta fart med efterfrågan från OEM:er. 
Hitachi Energy är inte vilken OEM som helst, deras starka position inom kraft‑ och elnätsinfrastruktur 
och bevisade förmåga att skapa värde i energiomställningen gör dem till en idealisk kund för teknisk 
integration och bred marknadsintroduktion.”

För mer information, vänligen kontakta:
Richard Berkling
VD
Telefon: +46 31 720 36 20
E‑post: richard.berkling@powercellgroup.com

Anders Düring
CFO
Telefon: +46 31 720 36 20
E‑post: anders.during@powercellgroup.com

Om PowerCell
PowerCell är en världsledare inom vätgaselektriska lösningar med unika bränslecellsstackar och 
system. Med årtionden av erfarenhet använder vi vårt kunnande för att accelerera övergången till en 
utsläppsfri, mer hållbar värld. Vi riktar oss till branscher som flyg, marin, off‑road, on‑road och 
stationär kraftproduktion. Med våra banbrytande produkter hjälper vi våra kunder att nå netto noll 
utsläpp redan idag.

Vi har huvudkontor i Göteborg och försäljning globalt. PowerCell är noterat på Nasdaq Stockholm.

Läs mer om våra produkter och tjänster på  .powercellgroup.com
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